

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bucabp5

NAŠE ZNAČKA: 112 Si 2/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Veronika Ullíková
DNE: 23. ledna 2020

Vážený pan

ŽADATEL: [redacted] narozený [redacted]

Vážený pane magistře,

ve věci Vaší žádosti ze dne 16. 1. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vám dovoluji sdělit následující.

1. Rozvrh práce zdejšího soudu pro rok 2020 ve znění dodatku č. 1 – v příloze.
2. Výkazy o trestní agendě, trestní agendě mladistvých, vazbách, podmíněném propuštění a stížnostech za období 12/2018 a rok 2019 – v příloze. Výkazy za předcházející období Vám již byly zaslány dne 10. 12. 2018 ve věci vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 110 Si 80/2018.
3. Jmenný seznam soudců, přisedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a čekatelů s rozlišením zastávané funkce, rokem vzniku funkce a rokem narození – v příloze.
4. Lustrace žadatele – u zdejšího soudu jsou vedena pouze řízení v agendě Si (0 Si 63/2016, 113 Si 5/2018, 110 Si 80/2018, 112 Si 2/2020).

S pozdravem

Mgr. Veronika Ullíková v. r.
asistentka soudce

Příloha:

- rozvrh práce Okresního soudu v Mostě pro rok 2020
- výkazy o trestní agendě, trestní agendě mladistvých, vazbách, podmíněném propuštění a stížnostech za období 12/2018 a rok 2019
- jmenný seznam soudců, přisedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a čekatelů

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jišová.